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U. MIKALIŪNO NUOTRAUKA 

 Praėjusią savaitę bakalauro diplomus apsigynė vienos paklausiausių Kauno technologijos universiteto Panevėžio technologijų ir verslo fakulteto Technologijų 
katedroje – automatikos ir valdymo specialybės absolventai. Tačiau septyni naujai iškepti diplomuoti inžinieriai tėra lašas jūroje mieste, kur šiuo metu darbdaviai laukia 

penkių dešimčių tokių aukštos kvali*kacijos specialistų.

 Nors Atsakingo skolinimosi nuostatai apsaugos nuo rizikos imant paskolas, tačiau 
daliai gyventojų bus sunkiau įsigyti nuosavą būstą. 
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4. SAVAITĖS TEMA
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Inga KONTRIMAVIČIŪTĖ
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šys. Tiesa, jis tvirtino nieko naujo ne-

-
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kur, atrodo, tik turintieji darbo patir-

U. MIKALIŪNO NUOTRAUKOS 

 Praėjusią savaitę bakalauro diplomus apsigynę vienos paklausiausių Kauno technologijos universiteto Panevėžio technologijų ir verslo fakulteto Technologijų katedroje – automatikos ir valdymo 
specialybės absolventai Dovydas Karosas (viršuje dešinėje) ir Jonas Mainelis (apačioje) abu jau dirba inžinieriais. Juos dar studijuojančius pasirinko vietos darbdaviai, taigi ir tapę diplomuotais specialistais Dovydas ir 

Jonas liks dirbti Panevėžyje.

 KTU Panevėžio fakulteto dekanė Daiva Žostautienė apgailestauja dėl menko būsimų studentų susidomėjimo inžinerija ir išvis technologiniais mokslais, nors juos studijuoti dabar yra puikiausios sąlygos. Tokių studijų kokybė Panevėžyje niekuo nenusileidžia 
Vilniaus universitetams, fakultete įrengtos specializuotos pramoninės automatikos, robotikos, nanotechnologijų ir mikrotechnologijų laboratorijos.
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SAVAITĖS TEMA 5.
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krypties bendrojo lavinimo 

 Faustas Keršys – bendrovės, įdarbinusios jau keturis Panevėžyje 
parengtus inžinierius, direktorius, – drąsina jaunus inžinerijos specialistus, kad tie 

dabar laukiami ir įmonėse, kur, atrodo, tik turintieji darbo patirties galėtų įsitvirtinti.

 KTU Panevėžio fakulteto diplomantų darbus vertinusiai komisijai 
vadovavęs Juozas Balčiūnas atviras: jaunimas, tebetikintis, jog perspektyvų 

išsilavinimą ir gerą darbą gaus tik kitame mieste, daro klaidą. „Automatizacija, 
valdymas, elektrotechnika yra šiandienos ir rytdienos specialybė, garantuojanti 

darbo vietą ir Panevėžyje“, – sako jis.

 Robotikos kompanijos įkūrėjas ir vadovas Justinas Katkus mato galimybę 
Panevėžyje įkurti kompetencijų centrą, kuris bendram darbui suvienytų Robotikos 
laboratorijos, Panevėžio mechatronikos centro bei verslo atstovus. Kad tokių sričių 

inžinieriai rengiami Panevėžyje, jo nuomone, yra didelis miesto išskirtinumas.

 KTU Panevėžio fakulteto dekanė Daiva Žostautienė apgailestauja dėl menko būsimų studentų susidomėjimo inžinerija ir išvis technologiniais mokslais, nors juos studijuoti dabar yra puikiausios sąlygos. Tokių studijų kokybė Panevėžyje niekuo nenusileidžia Kauno ar 
Vilniaus universitetams, fakultete įrengtos specializuotos pramoninės automatikos, robotikos, nanotechnologijų ir mikrotechnologijų laboratorijos.

D. Žostautienė, KTU Panevėžio fakulteto dekanė
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6. SAVAITĖS TEMA
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KTU IL NUOTRAUKOS 

 KTU Inžinerijos licėjaus, Kaune veikiančios pirmosios Lietuvoje mokyklos, skirtos gabiems inžinerijai vaikams, direktoriaus Dainiaus Žvirdausko teigimu, 
įgyvendinti ambicingą idėją – įsteigti tokią mokyklą, – nebuvo paprasta. Susidurta ir su aukščiausių valdininkų abejonėmis, ir su biurokratiniais trukdžiais, tačiau pastangos 

atsipirko: inžinerinės krypties idėja jau užsikrėtė Vilniaus, Klaipėdos, Šiaulių kelios mokyklos.
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